
UCHWAŁA NR XXV/214/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2018 - 2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r.  poz. 328) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się opracowany przez Urząd Gminy Baranów i zweryfikowany przez Wójta Gminy Baranów - 
„Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018 - 2019” 
w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 9B2047E6-32CA-4224-959B-E69EFF517A7A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/214/2017 
Rady Gminy Baranów z dnia 26 maja 2017 r. 

 

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI  
URZADZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH 

NA LATA 2018-2019 
 

URZĄDZENIA WODOCIĄGOWE: 

L.p. Planowany zakres robót Planowany 
koszt (PLN) 

Źródło finansowania 

1. 
 

 

 

 

 

 

 

Modernizacja hydroforni w Śniadówce: 
- opracowanie dokumentacji, 
- wymianie zestawu hydroforowego, 
- wymianie rozdzielni głównej elektrycznej,  
- wymianie instalacji elektrycznej, przyłącza 
elektrycznego do studni 
- zainstalowaniu automatycznej baterii kompensacji 
mocy biernej, 
- zamontowaniu agregatu prądotwórczego, 
- wymianie odżelaziaczy-2szt  i złoża w odżelaziaczach, 
- wymianie chloratora wraz z instalacją,  
- remont  szachtu studni (malowanie wewnątrz szachtu, 

uszczelnienie z   zewnątrz, wymiana elementów 
metalowych szachtu: włazy, drabina,  flansza, ułożenie 
kostki brukowej na płycie szachtu), 

- wymianie pompy głębinowej wraz z rurami tłocznymi, 
- remoncie zbiornika wyrównawczego (malowanie), 
- wymianie rurociągów  technologicznych 

wewnętrznych i zewnętrznych między obiektami: 
studnią, hydrofornią , zbiornikiem, 

-wymianie zasuw wraz z oznakowaniem instalacji, 
- wymianie wodomierzy , 
- wykonanie drenażu wokół budynku hydroforni i 

studni, 
- remont budynku hydroforni : malowanie wewnątrz 

ścian i sufitów, wykonanie posadzki betonowej 
wewnątrz budynku, wykonanie elewacji: ocieplenie 
styropianem, tynk, ułożenie glazury na ścianach 
terakoty na posadce, wymiana okien i drzwi 
zewnętrznych i wewnętrznych, wymiana pokrycia 
dachowego na blachę wraz z rynnami wykonanie 
opaski wokół budynku z kostki brukowej, utwardzenie 
drogi dojazdowej od bramy do budynku hydroforni z 
kostki brukowej , 

- wymiana ogrodzenia z siatki oraz bramy i furtki, 
- wykonanie sterowania, podglądu pracy urządzeń na 

hydroforni, wizualizacja pracy, 
- budowa dodatkowego zbiornika wyrównaczego na 

wodę 
 

800 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

300 000,00 
 

Środki z budżetu gminy 
RPO Działanie 6.4 

gospodarka wodno-
ściekowa 

 
 

Id: 9B2047E6-32CA-4224-959B-E69EFF517A7A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3 

 

2. Modernizacja hydroforni w Czołnie: 
-opracowanie dokumentacji, 
- zamontowanie agregatu prądotwórczego, 
- wymiana chloratora wraz z instalacją, 
- wymiana zbiorników ciśnieniowych, hydroforowych 
wewnątrz hydrofornii-2 szt., 
- remont budynku hydroforni : malowanie wewnątrz 

ścian i sufitów,  wykonanie elewacji: ocieplenie 
styropianem, tynk, ułożenie glazury na ścianach i 
terakoty na posadce, wymiana okien i drzwi 
zewnętrznych i wewnętrznych, wymiana pokrycia 
dachowego na blachę wraz z rynnami wykonanie 
opaski wokół budynku z kostki brukowej, utwardzenie 
drogi dojazdowej od bramy do budynku hydroforni z 
kostki brukowej ,  

- wykonanie sterowania, podglądu pracy urządzeń na 
hydroforni, wizualizacja pracy, 

- budowa dodatkowego zbiornika wyrównaczego na 
wodę 

 

700 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

350 000,00 

Środki z budżetu gminy 
RPO Działanie 6.4 

gospodarka wodno-
ściekowa 

 

3. 

 

 

 

Budowa  sieci wodociągowej Ø 110 ul.  Wschodnia w 
Baranowie o długości 300 m w miejsce  istniejącej sieci 
wodociągowej  Ø 40 (opracowanie dokumentacji, 
przecisk pod ulicą, rura osłonowa, zasuwy, hydranty, 
rura Ø 110, nawiertaki, robocizna). 

 

100 000,00 Środki z budżetu gminy 
RPO Działanie 6.4 

gospodarka wodno-
ściekowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9B2047E6-32CA-4224-959B-E69EFF517A7A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3 

 

URZĄDZENIA KANALIZACYJNE: 

L.p. Planowany zakres robót Planowany 
koszt (PLN) 

Źródło finansowania 

1. 
 

 

 

 

 

 Oczyszczalnia ścieków w Baranowie: 
- zakup i montaż sitopiaskownika wraz z instalacją. 

200 000,00 Środki z budżetu gminy 
WFOŚiGW,  

RPO Działanie 6.4 
gospodarka wodno-

ściekowa 
 

2.  Modernizacja przepompowni ścieków - 2 szt. 
- opracowanie dokumentacji, 
- wymiana szaf elektrycznych, 
- wymiana pomp, 
- wymiana rur tłocznych, 
- modernizacja szachtu studni ściekowej (wymiana   
elementów stalowych, wymiana pokrywy studni 
ściekowej, drabinek itp.), 
- ogrodzenie przepompowni wraz z furtką 

80 000,00 Środki z budżetu gminy 
WFOŚiGW, 

RPO Działanie 6.4 
gospodarka wodno-

ściekowa 
 

3. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Baranów – 66 szt.: 
- zakup przydomowych oczyszczalni ścieków, 
- montaż przydomowych oczyszczalni ścieków, 
 

350 000,00 Środki z budżetu gminy 
WFOŚiGW 

 

 

Id: 9B2047E6-32CA-4224-959B-E69EFF517A7A. Podpisany Strona 3




